（別記第８号様式）
実績報告書
                                                  　　　　　　令和　　年　　月　　日
　公益財団法人水俣・芦北地域振興財団
  　　　理事長    　　　　          様
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者                                　　　印
　　　　　　　　　　　　　　    担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　）　　　―
　令和　　年度の助成事業（会計年度）が完了しましたので、公益財団法人水俣・芦北地域振興財団出資・助成要項（環境技術研究開発関係）第１２条の規定により報告します。
　研究開発題目：
   添付書類
(1) 理事長が別に定める書類
(2) その他理事長が必要と認めた書類
	　1　研究開発の経過
（1）研究開発担当者

主任研究員及び研究担当者の氏名、職名及び所属並びに研究開発事項

（2）研究開発予定期間

　　開始　　　　　　　年　　　　　月　　　　日

　　終了　　　　　　　年　　　　　月　　　　日

（3）研究開発の日程

研究開発の開始から完了までの研究開発日程を研究段階に従って記載すること。

（4）研究開発の実績
研究のために使用した設備、材料及び研究の過程並びに内容について、図面、図表

又は写真等を含めて詳細に記載すること。

2　研究開発期間中に工業所有権を取得したときはその状況
（1）名　　　称
（2）内　　　容

（3）有効期間

（4）出願中のものについては、その旨

　3　研究開発の成果
4　成果の企業化

成果を企業化する見込み、（時期、規模、量産化したときの製品の価格等）について
記載すること。（※申請者が大学の場合は連携法人の企業化の見込みについて記載）
　5　水俣市及び葦北郡の安定・発展への寄与

現在及び今後の水俣市及び葦北郡の安定・発展への寄与について、記載すること。

Ⅱ　収支精算書
1 決算総表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

区　　分

予算額

決算額

予算額

助成金対象

該当額
助成金

充当額

決算額

助成金対象

該当額
助成金

充当額

支　　　　　出

材料費

構築物費

機械装置・工具器具費

外注加工費

技術指導受入費

調査費

人件費

委託費

その他経費

合　　計

収　　　入

自己資金

借入金

助成金

その他

合　　計

	2　明細書

（単位：円）

区　　分

予算額明細

（内訳）

予 算 額

決 算 額

予算額

助成金対象

該当額
助成金

充当額

決算額

助成金対象

該当額
助成金

充当額

材料費

小　計

構築物費

小　計

機械装置・

工具器具費
小　計

外注加工費

小　計

技術指導受入費

小　計

調査費

小　計

人件費

小　計

委託費

小　計

その他の
経費

小　計

合　　計